
Naturskyddsföreningen i Umeå 2013

Löpnr. Datum Händelse Verksamhet Konto In Ut Överf. PlusGiro Sparkont Handkassa

Årets början 103097.78 58687.00 132.00

1 2013-01-01 Ränta sparkonto Föreningen Åter 1025.55 59712.55

2 2013-01-04 Nordeas avgift Föreningen Adm 904.50 102193.28

3 2013-01-08 Återbetalning, felaktig avgift Nordea Föreningen Åter 450.00 102643.28

4 2013-01-23 Utlägg i samband m sopsorteringsaktivitet Föreningen Akt 161.00 102482.28

5 2013-01-23 Utlägg present avtackning Styrelsen Övr 200.00 102282.28

6 2013-01-23 Utlägg present avtackning Styrelsen Övr 300.00 101982.28

7 2013-01-28 Medlemsavgift Gröna Huset Föreningen Akt 100.00 101882.28

8 2013-01-30 Hyra av Klossen, klädbytardag Hållbar livsstil Akt 250.00 101632.28

9 2013-01-31 Lokal och fika UFH, styrelsemöte Styrelsen Möt 363.00 101269.28

10 2013-01-31 Lokal och fika UFH, styrelsemöte Styrelsen Möt 419.00 100850.28

11 2013-01-31 Lokal och fika UFH, skogsgruppsmöte Skogsgruppen Möt 763.00 100087.28

12 2013-02-05 Nordeas avgift Föreningen Adm 4.50 100082.78

13 2013-02-27 Förvaring verifikat, Folkrörelsearkivet Föreningen Adm 78.00 100004.78

14 2013-02-27 Lokal och fika, UFH, styrelsemöte Styrelsen Möt 444.00 99560.78

15 2013-02-27 Lokal och fika, UFH, möte Hållbar livsstil Hållbar livsstil Möt 738.00 98822.78

16 2013-02-27 Lokal och fika, UFH, skogsgruppsmöte Skogsgruppen Möt 1131.00 97691.78

17 2013-03-05 Nordeas avgift Föreningen Adm 6.00 97685.78

18 2013-03-22 Annonsering inför årsstämma, VK Föreningen Ann 122.00 97563.78

19 2013-03-22 Lokal och fika, UFH, styrelsemöte Styrelsen Möt 475.00 97088.78

20 2013-03-22 Lokal och lunch, Studiefrämjandet, arbetsmöte Styrelsen Möt 530.00 96558.78

21 2013-04-04 Nordeas avgift Föreningen Adm 3.00 96555.78

22 2013-04-11 Årsavgift postbox Föreningen Adm 1687.00 94868.78

23 2013-04-16 Lokal och fika, UFH, årsstämma Föreningen Möt 1413.00 93455.78

24 2013-04-18 Reseutjämningsavgift, Miljövänliga veckan Föreningen Res 500.00 92955.78

25 2013-04-22 Utlägg i samband m klädbytardag Hållbar livsstil Akt 440.00 92515.78

26 2013-05-06 Nordeas avgift Föreningen Adm 3.00 92512.78

27 2013-05-14 Strimlade verifikat, Folkrörelsearkivet Föreningen Adm 100.00 92412.78

28 2013-05-14 Lokal och fika, skogsgruppsmöte Skogsgruppen Möt 763.00 91649.78



29 2013-05-15 Lokal och fika, stadsplaneringsdiskussion Samhällsplanering Akt 288.00 91361.78

30 2013-05-15 Lokal och fika, styrelsemöte, UFH Styrelsen Möt 500.00 90861.78

31 2013-05-15 Lokal och fika, skogsgruppsmöte Skogsgruppen Möt 813.00 90048.78

32 2013-06-05 Nordeas avgift Föreningen Adm 7.50 90041.28

33 2013-06-18 Ersättning för utlägg, present avtackning Styrelsen Övr 80.00 89961.28

34 2013-06-18 Hyra lokal, Studiefrämjandet Hållbar livsstil Möt 330.00 89631.28

35 2013-06-20 Svenska Naturskyddsföreningen Föreningen Åter 33540.00 123171.28

36 2013-07-22 Kretsvärvning för 2011/12 Föreningen Åter 900.00 124071.28

37 2013-08-23 Ersättning för utlägg, present avtackning Styrelsen Övr 240.00 123831.28

38 2013-09-25 Lokal och fika, styrelsemöte, UFH Styrelsen Möt 373.00 123458.28

39 2013-09-30 Tryckning för cykeldemonstration Föreningen Ann 390.00 123068.28

40 2013-09-30 Tryckning för cykeldemonstration Föreningen Ann 390.00 122678.28

41 2013-10-03 Nordeas avgift Föreningen Adm 1.50 122676.78

42 2013-10-14 Milersättning, inventering, skogsgruppen Skogsgruppen Res 92.50 122584.28

43 2013-10-14 Milersättning, inventering, skogsgruppen Skogsgruppen Res 505.79 122078.49

44 2013-10-15 Ersättning från AB Bostaden Föreningen Åter 30000.00 152078.49

45 2013-10-22 Annons Vertex Föreningen Ann 1925.00 150153.49

46 2013-11-05 Nordeas avgift Föreningen Adm 1.50 150151.99

47 2013-11-11 Tryckning för föreläsningsserie Skog Skogsgruppen Ann 1171.00 148980.99

48 2013-11-18 Tryckning för Natursnoksaktivitet Natursnokarna Ann 219.00 148761.99

49 2013-11-20 Material, marknadsföring Föreningen Ann 1657.00 147104.99

50 2013-11-22 Lokal och fika, skogsgruppsmöte, UFH Skogsgruppen Möt 607.00 146497.99

51 2013-11-29 Lokal och fika, skogsgruppsmöte, UFH Skogsgruppen Möt 1007.00 145490.99

52 2013-12-04 Nordeas avgift Föreningen Adm 4.50 145486.49

53 2013-12-06 Ersättning för utlägg, material Föreningen Övr 569.00 144917.49

54 2013-12-16 Ersättning för utlägg, present avtackning Föreningen Övr 26.00 144891.49

55 2013-12-16 Lokal, Studiefrämjandet Skogsgruppen Akt 250.00 144641.49

56 2013-12-16 Lokal, Cafe Station Skogsgruppen Akt 2025.00 142616.49

57 2013-12-19 Ersättning för utlägg, partytält Föreningen Övr 627.00 141989.49

58 2013-12-20 Ersättning från Studiefrämjandet Föreningen Åter 780 142769.49

59 2013-12-27 Lokal och fika, skogsgruppsmöte, UFH Skogsgruppen Möt 522.00 142247.49

Årets slut Summa 66695.55 26520.29 142247.49 59712.55 132.00


